РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ДДМИНИСТРДЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПДЛЬНОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I { "//a,l _20t5 года xn/ 2с;

Об утверя(дении Административного

регJIамента Администрации
Прионежского муниципального

района по предоставлению
*уп"rдrпальной услуги <Выдача

разрешеItия на ввод объектов в

эксплуатацию)

Во исIIолне}Iие Федерального закона оТ 27,о7.2010 Ns 210-Фз

<об организации шредоставлеIIия государственных и муницип€Lпьных услуг), и

в соответстIзии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской

Федерации Ддмиtlистр ация Прионежского муницип€tльного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

' 1. УтвеРДить административlлый регJIамент Ддминистрации

прионежского муниципального рuйоrru по предоставлению муниципалъной

усJIуги <<Вrяда.iа разрешенд" ,ru uuод объектов в эксплуатацию)) (прилагается),

2. Опуdликовать данное постановление в источнике официального

опубликования муницишаJIl,Ных правовых актов Прионеrкского

МУНИЦИll'" "Ё::"rf;;"ffi
". Администр ации Прионежского МУНИЦИПаЛЬНОГО

района о,г 28.|2.2012 j\b 3б40 кОб утверждении регламента Ддминистрации

прионеrкского муниципального района по предоставлению муниципальной

y.ny., <подr,отовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию

объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в

эксплуатацию) призI]атъ утратившид силу,

ф/
В.В. Шкапов

,Щело - 1, одиУЗР - 1, О,rдел делопроизводства и ипформационного взаимодействия - 3